GN 42-Kształt prostokątny RoHS
Stopy wahliwe
Stal ocynkowana, z otworem do kotwienia,
kształt prostokątny
SPECYFIKACJA
Wykonania (podstawa)
-- Typ E0: bez podkładki gumowej, z jednym otworem fasolowym
-- Typ E3: z podkładką gumową, wulkanizowana, czarna,
                z jednym otworem fasolowym
-- Typ G0: bez podkładki gumowej, z dwoma otworami fasolowymi
-- Typ G3: z podkładką gumową, wulkanizowana, czarna,
                 z dwoma otworami fasolowymi
Wersja (śruba)
-- Wersja S: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                    bez przeciwnakrętki
-- Wersja SK: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                        z przeciwnakrętką
-- Wersja U: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                    podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od
                    góry trzpienia, bez przeciwnakrętki
-- Wersja UK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                        podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od
                        góry trzpienia, z przeciwnakrętką
-- Wersja X:  z gwintem wewnętrznym
Podstawa
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Trzpień gwintowany
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Nakrętki sześciokątne ISO 4032
Stal
Ocynkowana, pasywacja niebieska
Gumowa podkładka antypoślizgowa
-- Wulkanizowana
-- Kolor czarny, NBR (Perbunan®)
70±5 Shore A
INFORMACJE
Stopy wahliwe GN 42 posiadają uniwersalne zastosowanie,
dzięki szerokiej gamie dostępnych rozmiarów podstaw i trzpieni
gwintowanych.
Stopy wahliwe można zakotwić do podłoża dzięki specjalnemu
otworowi w podstawie, co zapobiega przesunięciu stopy. Ponadto
wersje z gumowymi podkładkami chronią delikatne powierzchnie.
Stopy wahliwe są dostarczane zmontowane i nie można ich
rozmontować.
DANE TECHNICZNE
-- Właściwości elastomerów (patrz strona A32)
OBCIĄŻALNOŚĆ STÓP WAHLIWYCH
Wartości obciążeń statycznych podane w tabeli są rezultatem
serii prób laboratoryjnych, w których zastosowano obciążenie
prostopadłe do podstawy (bez gumowej podkładki
antypoślizgowej). Wartość maksymalnego obciążenia podanego w
tabeli, może spowodować niewielkie odkształcenia podstawy.
Przy doborze odpowiedniego rozmiaru stopy należy brać pod uwagę
wytrzymałość na zginanie i wyboczenia trzpienia.
Przyjmuje się, że wytrzymałość gwintowanego trzpienia stopy
wynosi ≥ 500 N/mm2.
Informacje dotyczące obciążenia podane w tabeli są wartościami
niewiążącymi, orientacyjnymi bez jakiejkolwiek odpowiedzialności.
Generalnie nie stanowią one gwarancji jakości ELESA+GANTER.
Użytkownik powinien dokonać doboru stopy w sposób indywidualny
dla każdej aplikacji. To na nim spoczywa obowiązek ustalenia, czy
dany rozmiar stopy jest odpowiedni. Czynniki zewnętrzne mogą
wpływać na wartości obciążeń przedstawionych w tabeli.
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliweGN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
﻿St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 42-Kształt prostokątny Stopy wahliwe
Wersja trzpienia
S / SK: regulacja przy podstawie poprzez
sześciokątny chwyt przy d2 M 8, M 10, M 12
U / UK: regulacja przy podstawie poprzez
wyfrezowane podejście pod klucz płaski i
gniazdo imbusowe od góry trzpienia przy d2
M 16, M 20, M 24
X: sześciokątny chwyt z gwintem
wewnętrznym przy d2 M 8, M 10, M 12,
M 16, M 20
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
11
St
op
y
w
ah
liw
e﻿
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/6
Stopy wahliweGN 42-Kształt prostokątny
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
GN 42-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 d4 h1 h2 h6 l8 m1 m2 m3 r h3 A/F 1
Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-80-M8-40-E0-* 80 M 8 40 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 8 200
GN 42-80-M8-40-E3-* 80 M 8 40 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 8 226
GN 42-80-M8-40-G0-* 80 M 8 40 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 8 194
GN 42-80-M8-40-G3-* 80 M 8 40 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 8 220
GN 42-80-M8-50-E0-* 80 M 8 50 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 8 203
GN 42-80-M8-50-E3-* 80 M 8 50 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 8 229
GN 42-80-M8-50-G0-* 80 M 8 50 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 8 197
GN 42-80-M8-50-G3-* 80 M 8 50 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 8 223
GN 42-80-M8-63-E0-* 80 M 8 63 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 8 207
GN 42-80-M8-63-E3-* 80 M 8 63 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 8 233
GN 42-80-M8-63-G0-* 80 M 8 63 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 8 201
GN 42-80-M8-63-G3-* 80 M 8 63 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 8 227
GN 42-80-M10-50-E0-* 80 M 10 50 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 10 221
GN 42-80-M10-50-E3-* 80 M 10 50 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 10 227
GN 42-80-M10-50-G0-* 80 M 10 50 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 10 215
GN 42-80-M10-50-G3-* 80 M 10 50 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 10 241
GN 42-80-M10-60-E0-* 80 M 10 60 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 10 238
GN 42-80-M10-60-E3-* 80 M 10 60 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 10 264
GN 42-80-M10-60-G0-* 80 M 10 60 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 10 232
GN 42-80-M10-60-G3-* 80 M 10 60 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 10 258
GN 42-80-M10-80-E0-* 80 M 10 80 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 10 247
GN 42-80-M10-80-E3-* 80 M 10 80 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 10 273
GN 42-80-M10-80-G0-* 80 M 10 80 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 10 241
GN 42-80-M10-80-G3-* 80 M 10 80 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 10 267
GN 42-80-M10-100-E0-* 80 M 10 100 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 10 257
GN 42-80-M10-100-E3-* 80 M 10 100 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 10 283
GN 42-80-M10-100-G0-* 80 M 10 100 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 10 251
GN 42-80-M10-100-G3-* 80 M 10 100 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 10 277
GN 42-80-M12-60-E0-* 80 M 12 60 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 12 250
GN 42-80-M12-60-E3-* 80 M 12 60 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 12 276
GN 42-80-M12-60-G0-* 80 M 12 60 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 12 244
GN 42-80-M12-60-G3-* 80 M 12 60 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 12 270
GN 42-80-M12-80-E0-* 80 M 12 80 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 12 265
GN 42-80-M12-80-E3-* 80 M 12 80 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 12 291
GN 42-80-M12-80-G0-* 80 M 12 80 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 12 259
GN 42-80-M12-80-G3-* 80 M 12 80 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 12 285
GN 42-80-M12-100-E0-* 80 M 12 100 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 12 279
GN 42-80-M12-100-E3-* 80 M 12 100 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 12 305
GN 42-80-M12-100-G0-* 80 M 12 100 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 12 273
GN 42-80-M12-100-G3-* 80 M 12 100 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 12 299
GN 42-80-M12-125-E0-* 80 M 12 125 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 12 17 12 301
GN 42-80-M12-125-E3-* 80 M 12 125 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 12 17 12 327
GN 42-80-M12-125-G0-* 80 M 12 125 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 12 17 12 295
GN 42-80-M12-125-G3-* 80 M 12 125 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 12 17 12 321
Waga wersja S
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4
11
St
op
y
w
ah
liw
e﻿
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/6
GN 42-Kształt prostokątny Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
GN 42-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 d4 h1 h2 h6 l8 m1 m2 m3 r h4 A/F 2 A/F 3
Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-80-M16-75-E0-* 80 M 16 75 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 282
GN 42-80-M16-75-E3-* 80 M 16 75 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 310
GN 42-80-M16-75-G0-* 80 M 16 75 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 276
GN 42-80-M16-75-G3-* 80 M 16 75 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 302
GN 42-80-M16-100-E0-* 80 M 16 100 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 314
GN 42-80-M16-100-E3-* 80 M 16 100 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 342
GN 42-80-M16-100-G0-* 80 M 16 100 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 308
GN 42-80-M16-100-G3-* 80 M 16 100 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 334
GN 42-80-M16-125-E0-* 80 M 16 125 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 346
GN 42-80-M16-125-E3-* 80 M 16 125 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 374
GN 42-80-M16-125-G0-* 80 M 16 125 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 340
GN 42-80-M16-125-G3-* 80 M 16 125 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 366
GN 42-80-M16-150-E0-* 80 M 16 150 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 378
GN 42-80-M16-150-E3-* 80 M 16 150 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 406
GN 42-80-M16-150-G0-* 80 M 16 150 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 372
GN 42-80-M16-150-G3-* 80 M 16 150 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 398
GN 42-80-M16-200-E0-* 80 M 16 200 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 438
GN 42-80-M16-200-E3-* 80 M 16 200 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 466
GN 42-80-M16-200-G0-* 80 M 16 200 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 432
GN 42-80-M16-200-G3-* 80 M 16 200 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 458
GN 42-80-M16-250-E0-* 80 M 16 250 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 18 12 8 12 756
GN 42-80-M16-250-E3-* 80 M 16 250 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 18 12 8 12 784
GN 42-80-M16-250-G0-* 80 M 16 250 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 18 12 8 12 750
GN 42-80-M16-250-G3-* 80 M 16 250 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 18 12 8 12 776
GN 42-80-M20-75-E0-* 80 M 20 75 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 342
GN 42-80-M20-75-E3-* 80 M 20 75 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 367
GN 42-80-M20-75-G0-* 80 M 20 75 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 333
GN 42-80-M20-75-G3-* 80 M 20 75 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 361
GN 42-80-M20-100-E0-* 80 M 20 100 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 392
GN 42-80-M20-100-E3-* 80 M 20 100 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 417
GN 42-80-M20-100-G0-* 80 M 20 100 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 383
GN 42-80-M20-100-G3-* 80 M 20 100 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 411
GN 42-80-M20-125-E0-* 80 M 20 125 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 442
GN 42-80-M20-125-E3-* 80 M 20 125 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 467
GN 42-80-M20-125-G0-* 80 M 20 125 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 433
GN 42-80-M20-125-G3-* 80 M 20 125 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 461
GN 42-80-M20-150-E0-* 80 M 20 150 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 491
GN 42-80-M20-150-E3-* 80 M 20 150 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 516
GN 42-80-M20-150-G0-* 80 M 20 150 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 482
GN 42-80-M20-150-G3-* 80 M 20 150 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 510
Waga wersja U
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5
11
St
op
y
w
ah
liw
e﻿
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 4/6
Stopy wahliweGN 42-Kształt prostokątny
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
GN 42-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 d4 h1 h2 h6 l8 m1 m2 m3 r h4 A/F 2 A/F 3
Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-80-M20-200-E0-* 80 M 20 200 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 582
GN 42-80-M20-200-E3-* 80 M 20 200 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 607
GN 42-80-M20-200-G0-* 80 M 20 200 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 573
GN 42-80-M20-200-G3-* 80 M 20 200 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 601
GN 42-80-M20-250-E0-* 80 M 20 250 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 19 15 10 16 1076
GN 42-80-M20-250-E3-* 80 M 20 250 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 19 15 10 16 1101
GN 42-80-M20-250-G0-* 80 M 20 250 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 19 15 10 16 1067
GN 42-80-M20-250-G3-* 80 M 20 250 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 19 15 10 16 1095
GN 42-80-M24-100-E0-* 80 M 24 100 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 19 12 16 494
GN 42-80-M24-100-E3-* 80 M 24 100 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 19 12 16 520
GN 42-80-M24-100-G0-* 80 M 24 100 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 19 12 16 485
GN 42-80-M24-100-G3-* 80 M 24 100 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 19 12 16 511
GN 42-80-M24-125-E0-* 80 M 24 125 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 19 12 16 566
GN 42-80-M24-125-E3-* 80 M 24 125 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 19 12 16 592
GN 42-80-M24-125-G0-* 80 M 24 125 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 19 12 16 557
GN 42-80-M24-125-G3-* 80 M 24 125 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 19 12 16 583
GN 42-80-M24-150-E0-* 80 M 24 150 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 19 12 16 638
GN 42-80-M24-150-E3-* 80 M 24 150 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 19 12 16 664
GN 42-80-M24-150-G0-* 80 M 24 150 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 19 12 16 629
GN 42-80-M24-150-G3-* 80 M 24 150 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 19 12 16 655
GN 42-80-M24-200-E0-* 80 M 24 200 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 19 12 16 776
GN 42-80-M24-200-E3-* 80 M 24 200 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 19 12 16 802
GN 42-80-M24-200-G0-* 80 M 24 200 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 19 12 16 767
GN 42-80-M24-200-G3-* 80 M 24 200 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 19 12 16 793
GN 42-80-M24-300-E0-* 80 M 24 300 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 19 12 16 1058
GN 42-80-M24-300-E3-* 80 M 24 300 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 19 12 16 1084
GN 42-80-M24-300-G0-* 80 M 24 300 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 19 12 16 1049
GN 42-80-M24-300-G3-* 80 M 24 300 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 19 12 16 1075
Waga wersja U
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
11
St
op
y
w
ah
liw
e﻿
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 5/6
GN 42-Kształt prostokątny Stopy wahliwe
GN-42-X
Oznaczenie d1 d2 l7 d3 d4 h1 h2 h6 l8 m1 m2 m3 r A/F 7 t Obciążenie sta-
tyczne Fs w [kN]
GN 42-80-M8-26-E0-X 80 M 8 26 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 14 8 8 223
GN 42-80-M8-26-E3-X 80 M 8 26 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 14 8 8 229
GN 42-80-M8-26-G0-X 80 M 8 26 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 14 8 8 217
GN 42-80-M8-26-G3-X 80 M 8 26 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 14 8 8 223
GN 42-80-M10-29-E0-X 80 M 10 29 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 14 10 10 221
GN 42-80-M10-29-E3-X 80 M 10 29 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 14 10 10 227
GN 42-80-M10-29-G0-X 80 M 10 29 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 14 10 10 215
GN 42-80-M10-29-G3-X 80 M 10 29 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 14 10 10 221
GN 42-80-M12-32-E0-X 80 M 12 32 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 17 12 12 237
GN 42-80-M12-32-E3-X 80 M 12 32 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 17 12 12 243
GN 42-80-M12-32-G0-X 80 M 12 32 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 17 12 12 231
GN 42-80-M12-32-G3-X 80 M 12 32 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 17 12 12 237
GN 42-80-M16-38-E0-X 80 M 16 38 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 22 16 12 253
GN 42-80-M16-38-E3-X 80 M 16 38 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 22 16 12 281
GN 42-80-M16-38-G0-X 80 M 16 38 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 22 16 12 247
GN 42-80-M16-38-G3-X 80 M 16 38 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 22 16 12 273
GN 42-80-M20-45-E0-X 80 M 20 45 13 - 3 1.3 - 70 27 26 - 15 27 20 16 316
GN 42-80-M20-45-E3-X 80 M 20 45 13 - 3 1.3 3 70 27 26 - 15 27 20 16 341
GN 42-80-M20-45-G0-X 80 M 20 45 - 10.5 3 1.3 - 70 27 26 50 15 27 20 16 308
GN 42-80-M20-45-G3-X 80 M 20 45 - 10.5 3 1.3 3 70 27 26 50 15 27 20 16 335
GN 42-Kształt prostokątnytopy wahliwe
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 7
11
St
op
y
w
ah
liw
e﻿
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 6/6